
UCHWAŁA NR XX/122/2020 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łysomicach za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680 oraz z 2020r. poz. 568) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łysomicach za 2019 rok. 

§ 2. Sprawozdanie stanowi załącznik do uchwały i obejmuje: 

᠆ bilans na dzień 31 grudnia 2019 r., 

᠆ rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2019 r., 

᠆ informację dodatkową. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały Nr XX/122/2020
Rady Gminy Łysomice
z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 1



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 2



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 3



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 4



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 5



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 6



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 7



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 8



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 9



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 10



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 11



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 12



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 13



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 14



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 15



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 16



Id: 5E5A90C3-31B4-4857-AF1F-15F4ECD7223F. Podpisany Strona 17



  
Kadencja 2018-2023 

 
XX Sesja Rady Gminy Łysomice  
23 czerwca 2020 r., godz. 12.00 

 
 (sesja w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) 

 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 
w dniu 23 czerwca 2020 r.  

 

W sprawie : „podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania  

                    finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

                    w Łysomicach za 2019 rok – projekt uchwały Nr XX/122/2020 ” 

 
TYP GŁOSOWANIA Jawne 

imienne 
DATA GŁOSOWANIA 23.06.2020 r. 

 

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13 

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 2 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Błaszkiewicz Marian Nieobecny 

2 Borowiec Krzysztof Za 

3 Chojna Marcin Za 

4 Dembek Denis Za 

5 Kamiński Kazimierz Za 

6 Karasiewicz Czesław Za 

7 Kęder Tomasz Za 

8 Kożuchowski Robert Za 

9 Lubomski Artur Nieobecny 

10 Opałka – Wiśniewska Paulina Za 

11 Polak Krystian Za 

12 Pyrek Piotr Za 

13 Wojda Roman Za 

14 Zielińska Emilia  Za 

15 Zmarzły Anna Za 

 


	E:\Scany\uchwały\Uchwała.XX.122.2020 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łysomicach za 2019 rok.pdf
	E:\Scany\uchwały\Protokół z głosowania uchwały Nr XX.122.2020.pdf



